recitan vcnerabilis Leo papa illo iempore prohibuit

eo quod sancti Patres hujusmodi adjectionem in

symbolis penitns prohibuerint. Romar.i qttoqtte

usque ad tcmpora divsememoriae Henrici primi im-

peratoris eo symbolo uli noluerunt. Sed idcm iin-

perator hoc a Romano poj;tifice impetravit, ut et

Romani illud, niore aliorum, decanlarent, sicut ve-

nerandus abbas Bevno testatur in libro suo De insti-

li'_t!o;iemissarurri.

Qr.amvisauteni Nicaenumsymbolum majoris auc-

to.italis esse viiealur quam Constanlinopolitanum,
dos tamen Constantinopolitanum niagis in Ecclesia

iion immerilo frequcuiamas. Nam in illo plura
contra

'
haereticos necessaria quam in Nicaeno

rcperimus, quia conlra Ariar.os specialiter agit.
Nec tot haeresibus quot Conslanlinopolilaiium
stiis sentenliis obviavit. In illo enim de unitatc

Ecclesiaesivebaptismi, dc resurrectione mortuorum,
cl vila futuri saeculi habeiur, quoJ in Nicseno non

rcperitur. Plenius etiam agit de Spititii sancto quam

Ni_:;eiium;unde et nostralibus polissimum in usmn

vcnisse asseritur. Sciendum autera quia nos noti

soluin nomen Filii de quo prsediximus, sed mulia alia

in eodem symbolo, prsecipue ex Nicaeno symbolo,

aJjicere solemus, ut, Deum de Deo, lumcn de lu-

mine; in quo tamen non adeo peccavimus, cum

Roniana Ecclesia jam nou contradicat, irao cum

et ipsa hujusmodi adjectiones admiltere non re-

nuat.

Tertium vero universale concilium Ephcsi habi-

litm est a cc Patribus contra Nestorium Cdnstanti-

nopolitanum episcopum, qui dicebat S. Mariam Vir-

giueiii non Dei,sed hominis tantummodo genllriccm,
ut aliam personam carnis, aliam faceret deitatis,
sera CCCCLXVIII,tempore Thcodosii Junioris, S. Coe-

lestini pap_e,Cyrilli Alcxandrini, Juvenalis Consian-

liuopolitani [Hierosolymilani]. In quoconciiio c.ontra

Ncstorium duodecim capita instituta sunt, quse sae-

pissime B. Cyrillo ascribuntur. Huic synodo lesati

seJis apostolicsc idem Cyrillus, et Arcadius episco-

pus ex Italia vice S. C.oelestinipapre prsefuerunt, et

ipsam aposlolica auctoiitate roboravcsiiiit. Ad Iioe

concilium B. Augustinus per sacram Thcodosii im-

peratoris invitattis legitur, sed prius ipse ad Domi-

num migravit qtiam ad ipsum epistola Romani

principis pervonerit.
QaartumunivcrsaleconciliurnChalcedoiiehabiluiii

cst a ncxxx Patribus co.ilra EutychcniConslanlino-

pjlilaiium abbatem, qui asseruit Chrisium, post
lnimanam assuniptionem, non ex duabus naturis

consistere, sed solum in eo dhinam permanere,ae;'a
CCCCLXXXIX,[tenipore] Marciani principis, S. Lconis